
Dz-13.0021.1.11.2024 
 

UCHWAŁA NR 10/2024 
ZARZĄDU DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie delegowania członków Rady 

 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) oraz uchwały nr II/29/2024 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 16 stycznia 
2024r., Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§1. Deleguje się członków Rady: Panią Barbarę Baran oraz Panią Grażynę Ligęzę 

do udziału w spotkaniu, celem omówienia realizacji zadań i potrzeb finansowych Domu 

Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 43 w 2024 roku.  

Spotkanie odbędzie się w dniu 6 maja 2024 r. o godz. 9:00 w DPS – ul. Łanowa 43 w Krakowie.  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 
 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto na wniosek DSP sygn. pisma: A.071.42024 z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


